BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000431 - 25/01/2023 - II.1 - |

arctes dafht o uJLwnx clelafuiia

ITRUTTURALI ‘ 'w y 'iif?i‘,ﬂ?',?it’“‘.";‘,' foron
eUROPEI

Tatnmmne s pun Hemmeigene S neds
_;),wxﬁ l‘l'._A
LHOKE EUROEES ullig

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAHME-
VIA BEVERARA N. 158 - 48131 BOLOGMA
Segreteria tel. 051/5345563 - fax: 051/6344238
Cirigents Scolastco lel.: 051/5245237
& mal: boicé1200r@istruzione.it SRS ERb
Cod. Kec. BOICE1200R - C.F. §1152370373 UNIONE EUROPEA

OGGETTO: Delibera n. 36 del Consiglio d’Istituto. Approvazione PTOF triennio
2022/2025

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
VISTO il D.PR 275/199" Regolamento recante norme in materia di curricoli

nell'autonomia delle istituzioni scolastiche ed in particolare, I'art. 3 come modificato
dalla L. 13 luglio 2017 n. 107

VISTA la L.107/2015 recante " Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni normativa vigenti"

VISTO il Rapporto di Autovalutazione e il piano di miglioramento
VISTO l'atto di indirizzo per le attivita della scuola e delle scelte di gestione e di
amministrazione adottatodal Dirigente Scolastico ai sensi del quarto comma

dell'art 3 del D.P.R 8 marzo 1999 n. 275, come modificato dal comma 14 dell'art.1
della L. n. 107/2015 citata

VISTA la convocazione del Consiglio d’Istituto del 25 gennaio 2023 ed in particolare
l'ordine del giorno al punto 2 relativo all'approvazione del PTOF

DELIBERA
all’unanimita I’adozione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025
Letto, approvato e sottoscritto

Il segretario del Consiglio d’Istituto
Carolina Fantetti

m w Il Presidente del Consiglio d’Istituto
g @Ziso conte Emanuela



